

Ing. Jan Formánek
Jenišovská 1175/5,
158 00 Praha 5
ID DS: **a6fevuc**

Váš dopis zn./ze dne:

05.12.2023

Č. j.:

MHMP 2600223/2023

Sp. zn.:

S-MHMP 2571292/2023

Vyřizuje/tel.:

Mgr. Karel Kadlec, Ph.D.

236 004 783

Počet listů/příloh: **2/1**

Datum:

12.12.2023

Odpověď na žádost o informace podle z. č. 106/1999 Sb.

Vážený pane inženýre,

Odbor územního rozvoje Magistrátu hl. m. Prahy obdržel dne 6. 12. 2023 Vaši žádost, ve které požadujete následující informaci:

„žádám, aby mi byla poskytnuta kopie závazného stanoviska Magistrátu hl. města Prahy, Odboru územního rozvoje ze dne 22.5.2018, sp. zn. MHMP 505401/2018, č. j. MHMP 772734/2018.“

Na základě uvedené žádosti Vám v příloze zasíláme kopii požadovaného závazného stanoviska v anonymizované podobě.

S pozdravem

Ing. arch. Filip Foglar

ředitel odboru

podepsáno elektronicky

Přílohy:

1. závazné stanovisko č.j. MHMP 772734/2018 anonymizováno

Rozdělovník:

1. adresát via ID DS
2. UZR MHMP/spis